ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное сорок шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2021 года                                                                 № 296

с. Петровское

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Петровского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения районного Совета народных депутатов «О
проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Петровского
района Тамбовской области», внесенный постоянной комиссией по вопросам
местного самоуправления и депутатской этики, в соответствии со статьей 2
Положения  «О  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность главы Петровского района Тамбовской области», утвержденного
решением Петровского  районного  Совета   народных  депутатов  от  15
октября   2015   года   №  199,  Уставом  Петровского  района  Тамбовской
области,  Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Петровского района Тамбовской области (далее – Конкурс).

2. Провести Конкурс 26 января 2022 года в 10 часов 00 минут.
Адрес проведения Конкурса:  Тамбовская область,  Петровский район,

с.Петровское, ул. Интернациональная, д.25, зал заседаний.
3.  Установить,  что  общее  число  членов  конкурсной   комиссии

составляет 8 человек.
4. Назначить в состав конкурсной комиссии ½ членов от общего числа:
1) Орлова  Олега  Владимировича  –  председателя  Петровского

районного Совета народных депутатов;
2) Ганьшина Виктора Михайловича – депутата Петровского районного

Совета народных депутатов;
3) Краснослободцева Владимира Ивановича – председателя постоянной

комиссии  по  вопросам  местного  самоуправления  и  депутатской  этики,
депутата Петровского районного Совета народных депутатов;

4) Авдюшину  Надежду  Вячеславовну  –  председателя  постоянной

комиссии  по  аграрным  вопросам  и  природопользованию,   депутата
Петровского районного Совета народных депутатов.

5. Установить, что документы для участия в Конкурсе принимаются по
адресу:  Тамбовская  область,  Петровский  район,  с.  Петровское,  ул.
Интернациональная, д.25, каб.7, в рабочие дни и часы: понедельник – четверг
- с 8 часов 30 минут до 17 часов 12 минут (перерыв на обед с 12 часов 30
минут до 14 часов 00 минут),  пятница - с 9 часов 00 минут до 17 часов 12
минут (перерыв на обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут).

6.  Установить  срок  приема  документов  для  участия  в  Конкурсе
с 02 декабря 2021 года по  18 января 2022 года (включительно).

7. Объявление  о  проведении Конкурса  дополнительно разместить  на
сайте  администрации  Петровского  района  Тамбовской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
9. Опубликовать настоящее решение  в газете «Официальный вестник

Петровского района» и разместить на сайте www  .  top  68.  ru   в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Признать утратившим силу решение Петровского районного Совета
народных депутатов от 26 октября 2021 года № 289 «О проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Петровского района Тамбовской
области»  (газета  «Официальный  вестник  Петровского  района»,  2021,  28
октября).

11. Председателю Петровского районного Совета народных депутатов
О.В.  Орлову  в  течение  3  дней  после  принятия  настоящего  решения
обратиться  к  временно  исполняющему  обязанности  главы  администрации
Тамбовской  области  М.Б.  Егорову  о  назначении  половины  членов
конкурсной комиссии, при этом приложить принятое решение о проведении
конкурса.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                              О.В.Орлов

2

http://www.top68.ru/